

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 145/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 87/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS E PREMIAÇÕES PARA ATENDER AOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUAPIRAMA NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES	
<b>Expedição:</b> 26/08/2022	<b>Homologação:</b> 25/11/2022
<b>Situação:</b> Concluída	

**CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR**

<b>Fornecedor:</b> 100 SPORTS ERELI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	1	CONE SINALIZADOR 75 CM LARANJA E BRANCO, EM MATERIAL POLIPROPILENO E FITA ADESIVA EM VINIL COM PROT	UND	40,0000	47,9000	1.916,00
14	1	RAQUETE TENIS DE MESA FORCE 1000	UND	50,0000	18,9000	945,00
24	1	BOLA DE VOLEI 6.0 TERMOTEC, CIRCUNFERENCIA APROXIMADA 65 - 67 CM; CAMADA 6D; 100% BORRACHA BUTILICA	UND	6,0000	67,8000	406,80
100	1	MEIAS PARA FUTEBOL ADULTO: MEIÃO QUE NÃO PERDE A ELASTICIDADE, NÃO ESCORREGUE PARA DENTRO DO TENIS,	UND	80,0000	10,2000	816,00
<b>Total do Fornecedor</b>						4.083,80

<b>Fornecedor:</b> ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	1	Bola de Futsal 500 VIII camara airbilty termotecem PU miolo slip system removível lubrificado	UND	20,0000	99,8800	1.997,60
<b>Total do Fornecedor</b>						1.997,60

<b>Fornecedor:</b> CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES-MEI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
36	1	CORDA DE PULAR INDIVIDUAL	UND	30,0000	16,2500	487,50
49	1	SUPER QUEBRA CABEÇA DO MAPA DO BRASIL EDUCATIVO, CONTEM 1 PEÇA DE 40X39X1CM DE BASE COM CONTOURO DO	UND	20,0000	61,7200	1.234,40
65	1	CAIXA TERMICA 34 LITROS, AZUL, TAMP A SOPRADA, ISOLAMENTO ISOPOR, COM ALÇA PARA TRANSPORTE	UND	10,0000	93,7500	937,50
66	1	Caixa térmica 25 litros, azul, tampa soprada, isolamento isopor, com alça para transporte.	UND	10,0000	85,9400	859,40
70	1	GARRAFA TERMICA 5 LTS, com isolamento com espuma de poliuretano e dupla camadade PEAD, com alça par	UND	15,0000	37,4800	562,20
<b>Total do Fornecedor</b>						4.081,00

<b>Fornecedor:</b> ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	1	FITA DEMARCAÇÃO PARA FUTEBOL DE CAMPO SOCIETY E AREIA. O KIT DEVERÁ CONTER 2 FITAS COM 50M CADA E 6	UND	2,0000	150,0000	300,00
13	1	KIT DE FAIXAS ELASTICAS COM 5 UNIDADES NAS CORES VERMELHO/AZUL/PRETO/VERDE/AMARELO NAS DIMENSSÕES 5	UND	5,0000	45,0000	225,00
23	1	BOLA DE INICIAÇÃO CONFECCIONADA EM BORRACHA; CIRCUNFERENCIA 56 - 58 CM; PESO 330 - 350 GM; DIAMETRO	UND	15,0000	19,5000	292,50
37	1	JOGO DA MEMÓRIA educativo, selecionado dentre os temas mais important	UND	20,0000	28,5000	570,00
38	1	JOGO DE ARGOLAS	UND	20,0000	46,5000	930,00
39	1	JOGO DE DAMAS	UND	30,0000	33,0000	990,00
40	1	JOGO DE DARDOS	UND	10,0000	57,0000	570,00
42	1	JOGO DE TRILHA	UND	35,0000	21,0000	735,00
44	1	KIT BLOCOS DE MADEIRA	UND	10,0000	18,0000	180,00
45	1	KIT BLOCOS DE MONTAR INFANTIL	UND	3,0000	90,0000	270,00
46	1	KIT BOLICHE	UND	10,0000	15,0000	150,00
48	1	QUEBRA CABEÇA 150 PEÇAS TAMANHO PUZZLE MONTADO 45,3X30,50CM	UND	15,0000	18,0000	270,00

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 145/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 87/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS E PREMIAÇÕES PARA ATENDER AOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUAPIRAMA NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES	
<b>Expedição:</b> 26/08/2022	<b>Homologação:</b> 25/11/2022
<b>Situação:</b> Concluída	

60	1	APITO COM CORDÃO PROFISSIONAL 115DB; EQUIPADO COM CMG E PROTEÇÃO DE SILICONE NO CANAL DE ENTRADA, A	UND	5,0000	12,0000	60,00
67	1	Caixa térmica 8 litros, azul, tampa soprada, isolamento isopor, com alça para transporte.	UND	10,0000	67,5000	675,00
74	1	PLACAR DE MESA MANUAL PARA FUTSAL	UND	8,0000	150,0000	1.200,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>7.417,50</b>

<b>Fornecedor:</b> FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
51	1	MEDALHA HONRA AO MÉRITO: Cor Ouro, Tamanho 65mm redonda com detalhes vazados, em material resistente	UND	100,0000	6,5000	650,00
52	1	MEDALHA HONRA AO MÉRITO: Cor Prata, Tamanho 65mm redonda com detalhes vazados, em material resistente	UND	100,0000	6,2000	620,00
53	1	MEDALHA PERSONALIZADA JORI: Cor Ouro, Tamanho 70mm redonda com detalhes em formato de rama em um do	UND	100,0000	5,9000	590,00
54	1	MEDALHA PERSONALIZADA KARATE: Cor Bronze, Tamanho 70mm com personalização para Karate, em material	UND	100,0000	6,5000	650,00
56	1	MEDALHA PERSONALIZADA KARATE: Cor Prata, Tamanho 70mm com personalização para Karate, em material r	UND	100,0000	6,4000	640,00
57	1	MEDALHA: Cor Bronze, Tamanho 70mm redonda com detalhes vazados, em material resistente em Zamac, es	UND	350,0000	5,4000	1.890,00
58	1	MEDALHA: Cor Ouro, Tamanho 70mm redonda com detalhes vazados, em material resistente em Zamac, espe	UND	350,0000	5,4000	1.890,00
59	1	MEDALHA: Cor Prata, Tamanho 70mm redonda com detalhes vazados, em material resistente em Zamac, esp	UND	350,0000	5,4000	1.890,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>8.820,00</b>

<b>Fornecedor:</b> FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	1	CONE SINALIZADOR 50 CM LARANJA E BRANCO, EM MATERIAL POLIPROPILENO E FITA ADESIVA EM VINIL COM PROT	UND	40,0000	14,0000	560,00
10	1	ESCADAS DE TREINAMENTO COM 9 DEGRAUS E REGULAGEM NOS DEGRAUS, FITA DE NYLON E ASTES DE PVC NAS DIME	UND	8,0000	59,0000	472,00
20	1	Bola de Futsal Max 200 camara airbilty termotecem PU miolo slip system removível lubrificado	UND	20,0000	73,0000	1.460,00
41	1	JOGO DE DOMINO	UND	15,0000	29,0000	435,00
43	1	JOGO DE XADREZ	UND	20,0000	59,9000	1.198,00
63	1	BOLSAS PARA UNIFORME COM ZIPPER PERSONALIZADA COM O NOME DA CIDADE EM ALÇA FLEXIVEL-TAMNHO GRANDE	UND	10,0000	89,0000	890,00
77	1	PROTETOR DE POSTE/MASTRO DE 3 POLEGADAS PARA VOLEI, PETECA E ETC; ALTURA 1,70 METROS; CORES AZUL, V	UND	4,0000	187,5000	750,00
86	1	TROFEU DE KARATE: De 30 cm de altura, Largura 7,5 cm, com base quadrada com 7,5 cm de largura em po	UND	50,0000	29,9000	1.495,00
94	1	Troféu em MDF construído com peças em recorte com altura de 40cm , com acabamento em pintura PU alt	UND	20,0000	119,0000	2.380,00
95	1	Troféu em MDF construído com peças em recorte com altura de 30cm , com acabamento em pintura PU alt	UND	20,0000	99,0000	1.980,00
96	1	AGASALHO ESPORTIVO COMPLETO	CJ	100,0000	175,0000	17.500,00
102	1	UNIFORME COMPLETO PARA BASQUETE	CJ	20,0000	69,0000	1.380,00
103	1	UNIFORME COMPLETO PARA COMISSÃO TÉCNICA	CJ	30,0000	69,0000	2.070,00
105	1	UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL FEMININO	CJ	60,0000	69,0000	4.140,00
106	1	UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL INFANTIL	CJ	60,0000	65,0000	3.900,00
107	1	UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL JUVENIL	CJ	60,0000	69,0000	4.140,00
108	1	UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL ADULTO	CJ	60,0000	69,0000	4.140,00

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 145/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 87/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS E PREMIAÇÕES PARA ATENDER AOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUAPIRAMA NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES	
<b>Expedição:</b> 26/08/2022	<b>Homologação:</b> 25/11/2022
<b>Situação:</b> Concluída	

<b>Total do Fornecedor</b>	48.890,00
----------------------------	-----------

<b>Fornecedor:</b> GVD COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	1	BOLA DE VOLEI DE PRAIA CONFECCIONADA EM PU; MICROFIBRA; 12 GOMOS, SEM COSTURA, COM TECNOLOGIA TERMO	UND	6,0000	135,0000	810,00
99	1	FAIXA DE CAPITÃO	CJ	20,0000	8,0000	160,00
<b>Total do Fornecedor</b>						970,00

<b>Fornecedor:</b> JOAO HENRIQUE DE SOUZA CALÇADOS						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	1	Bola de basquete deverá ser feita de borracha, não podendo apresentar em sua composição materiais t	UND	10,0000	93,0000	930,00
18	1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL 08 CAMARA AIRBILITY TERMOTEC PU MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL L	UND	40,0000	118,9000	4.756,00
21	1	Bola de Futsal Max 100 camara airbility termotecem PU miolo slip system removível lubrificado	UND	20,0000	119,0000	2.380,00
33	1	CHUTEIRA COM TRAVA FIXA	UND	30,0000	49,0000	1.470,00
34	1	TENIS PARA FUTSAL COM BASE SINTÉTICA, REVESTIDA EM MALHA, SOLADO CONTA COM ESTRUTURA EM BORRACHA LAT	UND	30,0000	48,0000	1.440,00
50	1	MEDALHA HONRA AO MÉRITO: Cor Bronze, Tamanho 65mm redonda com detalhes vazados, em material resistente	UND	100,0000	6,9800	698,00
61	1	Apito plástico profissional utilizados por árbitros de futsal e futebol portando aproximadamente 90	UND	15,0000	4,9000	73,50
73	1	MESA PARA TENIS DE MESA MULTI-FUNCIONAL; MDF 18 MM; TAMPO EM MDF; ACABAMENTO EM PRIMER AZUL COM SEC	UND	5,0000	1.400,0000	7.000,00
87	1	TROFEU DE MÚSICA: de aproximadamente Dimensão de 42/37/34cm. Em MDF com impressão para o evento mun	UND	100,0000	78,0000	7.800,00
88	1	TROFEU DE PARTICIPAÇÃO: em material acrílico transparente, com base de 10mm de espessura e de 15 cm	UND	100,0000	28,0000	2.800,00
89	1	Troféu em MDF construído com peças em recorte com altura de 100cm , com acabamento em pintura PU al	UND	7,0000	289,0000	2.023,00
90	1	Troféu em MDF construído com peças em recorte com altura de 80cm , com acabamento em pintura PU alt	UND	7,0000	189,0000	1.323,00
91	1	Troféu em MDF construído com peças em recorte com altura de 70cm , com acabamento em pintura PU alt	UND	7,0000	199,0000	1.393,00
92	1	Troféu em MDF construído com peças em recorte com altura de 60cm , com acabamento em pintura PU alt	UND	7,0000	149,0000	1.043,00
93	1	Troféu em MDF construído com peças em recorte com altura de 50cm , com acabamento em pintura PU alt	UND	20,0000	149,0000	2.980,00
97	1	CAMISA PARA TREINO INFANTIL: MATERIAL CONFECCIONADO EM DRY FIT, 1ª QUALIDADE, LOGOTIPO DA PREFEITURA	UND	300,0000	21,0000	6.300,00
98	1	COLETES PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL MIRIM E INFANTIL; COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER; DIFERENCIAIS ELAST	UND	200,0000	10,9000	2.180,00
101	1	UNIFORME COMPLETO PARA ATLETISMO	CJ	50,0000	74,0000	3.700,00
104	1	UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL ADULTO	CJ	60,0000	59,0000	3.540,00
<b>Total do Fornecedor</b>						53.829,50

<b>Fornecedor:</b> LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
82	1	Rede de proteção em material malha para futsal em nylon no fio 3, cor branca (aquisição e instalação)	MT2	600,0000	6,2900	3.774,00
84	1	Rede para campo Society com fio nº 4,0 em Polietileno (nylon), com malha 15, com 2,20 m de altura 4	UND	6,0000	194,0000	1.164,00

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 145/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 87/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS E PREMIAÇÕES PARA ATENDER AOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUAPIRAMA NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES	
<b>Expedição:</b> 26/08/2022	<b>Homologação:</b> 25/11/2022
<b>Situação:</b> Concluída	

<b>Total do Fornecedor</b>	4.938,00
----------------------------	----------

<b>Fornecedor:</b> P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	1	BOLA MEDICINAL PESO 1KG	UND	4,0000	58,4300	233,72
35	1	CORDA DE PULAR COLETIVO	UND	10,0000	12,6800	126,80
62	1	Apito profissional em plástico ABS, sem bolinha, emite 2 sons ao mesmo tempo: agudo e grave. Muito u	UND	10,0000	11,9300	119,30
68	1	Calibrador digital, que faz leituras em liberas e polegadas. Com precisão de mais ou menos 1% da esc	CM	6,0000	82,4300	494,58
69	1	Cronômetro Digital com contador digital, alarme, despertador, 1/100, data e hora. Composto em plást	UND	10,0000	22,4300	224,30
71	1	JOGO DE CARTÃO PARA FUTSAL	UND	10,0000	7,4300	74,30
78	1	Saco de bola material de seda poliéster para futebol de campo fio 04 mm, trançado	CM	10,0000	17,1800	171,80
81	1	Rede com fio nº 6,0 em seda poliéster, commalha 16, com 1,50 m de altura, 7,50 m de comprimento e 2,	UND	6,0000	442,4300	2.654,58
85	1	REDE PARA TENIS DE MESA COM SUPORTE +REDE DE ALGODÃO MEDINCO 1,72M COMPRIMENTO E 15 CM ALTURA	UND	10,0000	29,9300	299,30
<b>Total do Fornecedor</b>						4.398,68

<b>Fornecedor:</b> PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REDES E CORDAS EIRELI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	1	CARRINHO DE MARCAR CAMPO EM AÇO CARBONO COM ROLETES PARA PINTURA EM POLIETILENO COM RODAS DE PLASTO	UND	2,0000	1.080,0000	2.160,00
79	1	Rede com 4 faixas em PVC, com fio nº 2,0 confeccionada em 100% Polietileno (nylon) malha de 15 cm	UND	6,0000	65,0000	390,00
80	1	Rede com fio nº 6,0 em seda poliéster, com malha 13, com 2,00 m de altura, 3,10 m de comprimento e 1	UND	6,0000	205,0000	1.230,00
83	1	Rede de proteção em material malha para futsal em nylon no fio 4, cor azul (aquisição e instalação)	MT2	600,0000	6,8800	4.128,00
<b>Total do Fornecedor</b>						7.908,00

<b>Fornecedor:</b> PEREIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA-ME'						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	1	BOLA MAX 1000 DE FUTSAL; MATERIAL MICROPOWER; MATERIALEXTERNO MICROFIBRA; TAMANHO 22 x 22 x 15 CM;	UND	10,0000	149,9900	1.499,90
25	1	Bola de Volei 8.0 Pro IX. Com 18 gomos, construídas com laminado de microfibr, contando com a tecnol	UND	35,0000	185,0000	6.475,00
26	1	Bola de Volei 6.0 Pro IX. Com 18 gomos, construídas com laminado de microfibr, contando com a tecn	UND	9,0000	170,0000	1.530,00
55	1	MEDALHA PERSONALIZADA KARATE: Cor Ouro, Tamanho 70mm com personalização para Karate, em material re	UND	100,0000	8,0000	800,00
<b>Total do Fornecedor</b>						10.304,90

<b>Fornecedor:</b> PLUS SPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	1	CINTO PARA TRAÇÃO INTESIDADE MEDIA : CONTENDO 1 CINTURÃO ,4 ELASTICOS ,1ALÇA ANCORA	UND	5,0000	144,0000	720,00
11	1	ESTACA COM BASE PARA TREINOS DE AGILIDADE 1,60 DE ALTURA E BASE COM 20 CM DE DIAMETRO	UND	30,0000	42,8000	1.284,00
<b>Total do Fornecedor</b>						2.004,00

<b>Fornecedor:</b> RBM ESPORTES LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 145/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 87/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS E PREMIAÇÕES PARA ATENDER AOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUAPIRAMA NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES	
<b>Expedição:</b> 26/08/2022	<b>Homologação:</b> 25/11/2022
<b>Situação:</b> Concluída	

1	1	BANDEIRAS DE CANTO (ESCANTEIO) PARA CAMPO; MATERIAL EM PVC E MOLAS DE METAL (FLEXIVEL); COMPRIMENTO	UND	8,0000	57,8900	463,12
2	1	BARREIRA DE SALTO AJUSTAVEL, EM POLIPROPILENO APROXIMANDAMENTE 360GR NAS DIMENSÕES 15CM/22CM/30CM/3	UND	30,0000	54,1800	1.625,40
5	1	COLCHONETE ESPORTIVO EM ESPUMA D33 IMPERMEAVEL 89X55X3CM	UND	30,0000	37,2800	1.118,40
6	1	CONE DEMARCATÓRIO (CHAPEU CHINES) CORES VARIADAS	UND	40,0000	2,3600	94,40
7	1	CONE ESPORTIVO PEQUENO, MATERIAL PVC MEDIDAS 24X15 CM	UND	100,0000	5,1400	514,00
32	1	Bolas de Tênis de mesa em PVC na cor laranja peso aproximado de 3g e diametro aproximado 40mm	UND	200,0000	1,3700	274,00
75	1	PRANCHETA TÁTICA MAGNETICA FUTSAL, COM REVESTIMENTO EM PVC, JOGO COM 10 IMAS É UM IMÃ SIMULANDO A B	UND	3,0000	78,8900	236,67
76	1	PRANCHETA TÁTICA MAGNETICA FUTSAL, COM REVESTIMENTO EM PVC, JOGO COM 22 IMAS É UM IMÃ SIMULANDO A BO	UND	2,0000	78,7300	157,46
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>4.483,45</b>

<b>Fornecedor:</b> TECBOL LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	1	BOLA CONFECCIONADA COM PU 100% ULTRA. ACABAMENTO E BASE DE POLIURETANO IMPORTADO E REVESTIMENTO EXT	UND	12,0000	65,0000	780,00
29	1	BOLA MEDICINAL PESO 2 KG	UND	4,0000	60,0000	240,00
30	1	BOLA MEDICINAL PESO 3KG	UND	4,0000	73,0000	292,00
31	1	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL SINTETICA PU 32 GOMOS, VULCANIZADA, TAMANHO INFANTIL, PESO APROXIMADO 290	UND	15,0000	47,0000	705,00
47	1	PETECA	UND	60,0000	5,0000	300,00
64	1	Bomba de ar para encher bola com tecnologia doubleaction - infla nos dois sentidos.	CM	15,0000	18,0000	270,00
72	1	JOGO DE CARTÃO PARA FUTEBOL DE CAMPO	CM	10,0000	6,0000	60,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>2.647,00</b>

<b>Fornecedor:</b> VINICIUS THIERRY ESTACIO DE PAULA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	1	Bola de Basquete deverá ser composta por couro sintético; não podendo apresentar em sua composição	UND	15,0000	92,8800	1.393,20
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>1.393,20</b>

<b>Total Geral</b>						<b>168.166,63</b>
--------------------	--	--	--	--	--	-------------------